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3" Prova Challenge Autunno MX FMI Campania

www.ultracross.it
MYLAPS

R

4 Prova Challenge Autunno

Esordienti Amatoriali

Prove Crono

Baia Adventure Castelvolturno 1,010 km

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:05:06

03/12/2017 09:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(612) Laudato Giovanni
1 10:12:13.755
2 1:37.725 +7.807 10:13:51.480
3 1:33.974 +4.056 10:15:25.454
4 1:43.594 +13.676 10:17:09.048
5 1:41.844 +11.926 10:18:50.892
6 10:20:20.810
(77) Cannavale Giacomo
1 10:07:47.327
2 1:49.533 +14.430 10:09:36.860
3 1:59.955 +24.852 10:11:36.815
4 1:46.477 +11.374 10:13:23.292
5 10:14:58.395
6 1:37.780 +2.677 10:16:36.175
7 1:56.374 +21.271 10:18:32.549
8 1:38.392 +3.289 10:20:10.941
(144) Di Mauro Antonio
1 10:07:55.426
2 1:42.681 +6.997 10:09:38.107
3 1:39.595 +3.911 10:11:17.702
4 10:12:53.386
(10) Olgato Salvatore
1 10:07:59.819
2 1:49.570 +12.957 10:09:49.389
3 1:59.918 +23.305 10:11:49.307
4 1:36.613 10:13:25.920
5 1:41.861 +5.248 10:15:07.781
6 1:53.249 +16.636 10:17:01.030
(622) Ciccarelli Pasquale
1 10:07:43.465
2 1:44.160 +5.183 10:09:27.625
3 1:40.956 +1.979 10:11:08.581
4 1:39.778 +0.801 10:12:48.359
5 1:39.216 +0.239 10:14:27.575
6 10:16:06.552
7 1:40.745 +1.768 10:17:47.297
8 1:42.820 +3.843 10:19:30.117
9 1:47.864 +8.887 10:21:17.981
(592) Serino Giuseppe
1 10:07:54.904
2 2:10.650 +31.556 10:10:05.554
3 1:45.548 +6.454 10:11:51.102
4 1:56.031 +16.937 10:13:47.133
5 1:49.562 +10.468 10:15:36.695
6 10:17:15.789
7 3:37.231 +1:58.137 10:20:53.020
(414) Russo Roberto
1 10:08:21.971
2 1:45.869 +4.125 10:10:07.840
3 1:46.686 +4.942 10:11:54.526
4 10:13:36.270
5 1:43.007 +1.263 10:15:19.277
6 1:42.374 +0.630 10:17:01.651
7 1:54.700 +12.956 10:18:56.351
8 1:43.556 +1.812 10:20:39.907
(122) Della Corte Alessandro
1 10:07:38.154
2 1:43.763 10:09:21.917

Giro Tempo del Giro

Giro lempo del Giro Diff Ora
3 1:44.967 +1.204 10:11:06.884
4 1:46.001 +2.238 10:12:52.885
5 1:45.637 +1.874 10:14:38.522
6 1:56.596 +12.833 10:16:35.118
7 1:56.227 +12.464 10:18:31.345
8 1:49.058 +5.295 10:20:20.403
(3) Migliore Giuseppe
1 10:07:42.518
2 1:52.594 +7.919 10:09:35.112
3 1:57.947 +13.272 10:11:33.059
4 1:45.470 +0.795 10:13:18.529
5 1:47.461 +2.786 10:15:05.990
6 1:48.833 +4.158 10:16:54.823
7 1:51.461 +6.786 10:18:46.284
8 10:20:30.959
(22) Varchetta Emanuele
1 10:07:46.269
2 1:51.575 +4.063 10:09:37.844
3 1:56.705 +9.193 10:11:34.549
4 2:03.709 +16.197 10:13:38.258
5 1:49.189 +1.677 10:15:27.447
6 10:17:14.959
7 2:37.745 +50.233 10:19:52.704
(83) Di Vicino Vincenzo
1 10:07:53.674
2 1:53.281 +1.861 10:09:46.955
3 1:52.248 +0.828 10:11:39.203
4 1:51.420 10:13:30.623

Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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